
Eesti Kõrgema Kommertskooti sõttumatu ajateht 1998
Kaido Kuusk ei ütte ära video- 
õhtust väiksaduasi ja õHega

Kaido Kuusk, üks Oilclub-i loojaist ja spordiosakonna pikaajaline 
juhataja, on kohe kohe lõpetamas EBS-i bakalaureuse programmi. 

„Thdengilehe" intervjuus räägib Kaido endast, oma 
saavutustest ja tulevikuplaanidest. Lk. 3

Inimestele, kellel on olnud kasvõi kordki võimalus osa võtta Eesti 
Kõrgema Kommertskooli suvepäevadest, poie ilmselt vaja enam seletada, 
mida see ettevõtmine endast kujutab ja miks on just see koht, kust 
puudumine jätab vaata et sama sügava lünga üliõpilase maailmakäsitusse 
kui mikroökonoomikas saadud C.

1998. aastal toim uvad EBS-i suvepäevad on järjekorras juba  
kolmandad. L k. 4

Summary Pu. 2
Suvepäevad

10 põhjust, miks EI peaks minema 
EBS-i Suvepäevadele. Lk. 4

Intervjuu
EBS-i tõeline poliitikaguru Terko 
Jakobson räägib iseendast ja elust 

laiemas mõttes. Lk.5
Uus traditsioon

EBS-i piljardiõhtu, ujumisõhtu ja 
korvpalliõhtute kõrvale 
lisandus ...õhtu. Lk. 6

"Tudengilehe" küsitlus
Vastajateks on neli EBS-i tudengit. 

Lk. 7
POP 5

Kes on maikuu populaarseimad 
õppejõud? Lk. 6

Järgmine "Tudengileht" 
ilmub varem kui oodata oskate!



Toimetus Eesti Kõrgem Kommertskool

iüimar Mattus
peatoimetaja

Suvi h akkab  
juba kätte jõudma.
On paras  aeg 
mõelda möödunud 2 
semestri peale ja  ka 
suveks plaane teha.
Sinu käes o levast  
" T u d e n g i l e h e s t "  
le iad  sam uti  ühe 
võimaluse, kuidas 
m e e ld iv a l t  om a 
suve a lu s tada . *—* * —********** 
Mõtlen selle all EB S 'i  Suvepäevi. Ma 
arvan, et meil kõigil on põhjust suvele 
rõõmsalt vastu tõtata isegi sel juhul, kui 
osa soove pole viimasel aastal täitunud.

Omaette küsimus on selles, mida me 
järgnevalt kolmelt kuult ootame ja  kas 
need ootused ja  lootused ka saavutatavad 
on. Osa meist ootab uue suvega seoses 
aastataguse ajaga sarnaneva aktsiamulli 
teket, osa uut printsi/printsessi oma ellu 
saabuvat, mõned loodavad selle suvega 
ennast rohkem pruunimaks päevitada ja 
sellega oma sõpradele meeldiva käki 
keerata jne, jne.

Ma usun, et miski ei tohiks meie jaoks 
saavutamata jääda, oleme ju  alles nii 
noored. Kuulus prantsuse klassik Honore 
de Balzac on ühes oma meistriteoses 
öelnud: "Kui o llakse  teel kõ rve tava  
päikese käes, siis ei peatuta, et kõige 
ilusamatki õienuppu noppida". Seega 
tuleks kihutada aina edasi, nii et algselt 
loo tuse tu tena  nä inud  ideed  ükskord  
eneselegi üllatuseks käegakatsutavaks 
reaalsuseks muutuvad.

Olles järjekindel ja  millegi nimel 
kõvasti tööd tehes, on võimalik kõike 
saavutada. Kelle jaoks on eemärgiks uus 
auto, parem töökoht, ilusam kaaslane, mis 
iganes. Peamine on see, et mitmekümne 
aasta pärast sooja kamina ees kiiktoolis 
istudes mõelda uhkusega saavutatu üle ja  
mitte millegi üle kahetsust tunda.

L k. 2 )

Kaido Kuusk - on his way to 
fame and fortune!
Kaido, currently the leader of one of the most 
powerful divisions of OilClub - Sports, is on 
his way to graduation. As of now he has suc
cessfully completed his Bachelor's course and 
is preparing for the last task on his way, a speech 
at the graduation ceremony. 2 years ago, Kaido 
together with Karel D. Loide founded the or
ganisation known today as OilClub. As with all 
organisations every beginning is difficult, but 
the OilClub has proven to be successful beyond 
every expectation, organising numerous events every month. Today we have at 
least one Sports event every month and we hope that such progress will con
tinue after Kaido has left. At the same time Kaido has managed to work and 
have a good time (for which he is especially famous, not to mention his exper
tise when it comes to dealing with women). After graduation Kaido has prom
ised to organise a HUGE party. On behalf of the we wish Kaido 
much luck and hope to see him succeed in his future undertakings.

EBS s 3  ̂Summer 
Camp!

On July 3-5 the 3"* EBS Summer 
Camp is in Valkla. The Summer Camp 
is the event that signifies the 
schoolyear and the beginning of a re
laxing summer with beer, good com
pany, various events and parties. Com
pared to last year's measly 150 we 
hope that this year will bring MANY 
MANY more participants. This year's 
main attraction is without a doubt 
Smilers - the official band of the sum
mer. For those who prefer milk to al
cohol - well, you will not leave sober. 
So, if you are unable to come - my 
deepest condolences. A true EBS 
member will be in Valkla!

EBS goes bowling!
May ll'h was yet another day which 
started a new tradition. EBS went 
bowling. An entire bowling alley at 
Pirita Beachhouse was reserved. Due 
to the fact that the game itself was vir
tually unknown to most, a lot of weird 
and peculiar moves and strategies 
were used (maybe lying down on the 
floor helps the ball hit its target, 
dunno). Hopefully this funny event 
will not be the last one!

Enjoy your 
summer holiday!



Eesti Kõrgem Kommertskool ntervjuu

Intervjueeris Erki Nukk (BBA1)
Millisena ennast näed?

O len m eesterah v as, lü h em a t k asvu , 
su h te lise lt m m .. T egeliku lt peaks te is te  käest 
küsima, m illine m a olen. Ise ma tean seda, et olen 
lõpetanud keskkooli inglise keele erikallakuga 
klassi. Tänu om a inglise keele sain m a võim aluse 
terveks aastaks USA-sse õppima minna. Peale seda 
tulin siia kooli õtse teisele kursusele, nii et m a olin 
üks esim estest (kui m itte esim ene), kes siia kooli 
õ tse teisele kursusele üle võeti kusag ilt teisest 
ü lik o o lis t. O len  k ah ek sa  aa s ta t p o is te k o o ris  
laulnud ja  kunagi tegelesin kergejõustikuga - olen 
päris hea sprinter.

Siis läksin korvpalli peale üle, kuna 
lä k s in  tr e e n e r ig a  riid u . H ak k as in  k o rv p a lli  
m ängim a ja . . .  ehk ühesõnaga tegelen spordiga ja  
töötan.
Kuidas suhtud EBS-i, õppemaksu ja pakutava 
hariduse kvaliteedi suhtesse?

K ui m u lle  p raegu  an taks v a lid a , et 
m illisesse kooli tahaksin m inna, siis m a tegelikult 
m ingisugust alternatiivi ei näe. Kui m a tahaks 
m ajandust õppida, siis võim alused oleksid olem as 
Tartus, EBS-is, TIP-is, Concordias. Need oleks 
siis vähe kõvem ad tegelased, m illest saaks valida. 
Tartu ei lähe, kuna Tartu m ulle ei m eeldi, T IP on 
nagu ta on, C oncordia ei m eeldi, kuigi sinna ma 
sain sisse. M ulle tundub, et siin ei olegi suurt 
valikuvõim alust olem as ja  seda enam  olen rahul 
selle valikuga, mida tegin. Kui ma peaks praegu 
uuesti valim a antud tingim ustes, siis k indlasti 
v a lik s in  m a se lle , m ille  to o k o rd . A ga m is 
õppemaksu puutub, siis õpilase seisukohalt peaks 
see loom ulikult olem a võim alikult väike või siis 
hoopis päris null. Kui aga vaadata asja kooli poolt, 
siis see peaks olem a selline suurus, m illega kool 
ennast ära toidab. See on nagu kahe otsaga asi.

EBS-i õppem aks on küll kõige kallim, 
välja arvatud Concordia, aga see, m ida ta pakub, 
on kõige parem Eestis. Seega ma arvan, et peaks 
olem a rahul.
OilClub Sports ja sina?

O ilC lub 'i sattusin ma kaks aastat tagasi. 
Siis oli see selline väike grupp seltsim ehi, kes 
käisid koos ja  tegid pulli, ja  kuna me hakkasim e 
tegelem a igasuguste huvitavate asjadega, siis asi 
väljus kontrolli alt ja  läks suhteliselt suureks kätte. 
Ühel hetkel tekkisid siis kolm osakonda: press, 
sport, entertaim ent. Ja meie siis, m ina ja  Karel D. 
Loide hakkasime seda spordiasja ajama. Sealt saigi 
see asi alguse ja  tulemusi võib igaüks ise vaadata.

P rae g u  o len  m a O ilC lu b  S p o rts i 
juhata ja , m illest m a tahtsin  küll loobuda selle 
semestri alguses, kuna teadsin, et mül ei jätku enam 
aega selle asjaga tegeleda. Pealegi on mül selline 
põhim õte, et kui midagi teha, siis teha seda hästi. 
Kuid nagu näha on, ei tulnud sellest m idagi välja, 
kuid järgm isel aastal delegeerin m a selle kindlasti 
kellelegi teisele, kuna m a ise lõpetan selle kooli. 
See ongi vast mu suhe selle organisatsiooniga. 
Kas sul vaba aega ka üldse on?

Vaba ajaga on niim oodi nagu söögiga,

Kui sa tahad endale neidu üheks või äärmisei juhu! kaheks õhtuks, siis pead 
sa täitma kõik tema soovid!"

Kaido Ksmskei ütte ära video- 
Rhtust käikse chipsi ja 6Mega

et sa ei saa olla terve päeva sööm ata,m m ., ok saab 
ka aga... Kui sul ei ole aega söömas käia, siis tuleb 
see aeg kusagilt leida. Sam a m oodi on vaba ajaga. 
Kui sa viis päeva nädalas paned konkreetse lt 
hom m ikul kooli ja  õhtul tööle, siis mingil hetkel 
hakkavad vaim  ja  m õistus ära väsim a ehk vint 
hakkab üle keeram a. Kindlasti tuleb leida aega 
vabaks ajaks, kui seda ei ole, siis tuleb see teha ja  
loobuda m illestki muust. Seega vastus oleks, et 
on küll vaba aega.
Kuidas veedab aega üks neljanda kursuse 
tudeng?

M a ei tea, kuidas teised seda veedavad, 
aga m a ei näe, et m ina nendest oluliselt erineksin. 
M inu m eelest veedam e m e kõik enam  vähem  
ühtem oodi aega, oled sa siis esim ese, kolm anda 
või neljanda kursuse tudeng.

M illeg a m a siis tege len  vabal aja l?  
Tegelen spordiga, kindlasti. N üüd on kevad kätte 
jõudnud, ilmad on ilusad, mätas on kuiv, piknik 
on väga in. N äiteks käisin pühapäeva öösel kell 
kolm  paadiga sõitm as Pirita jõel. Siis kino, teater. 
Varsti õnneks avatakse Sunset, jne. Loom ulikult 
ei ütle ma ära videoõhtust väike chipsiga ja  kerge 
õllega.
Kust kohast võtad selle energia, et olla alati 
selline lõbus ja heatahtlik?

Ei ole m õtet käia ringi tusase ja  tõsise 
olekuga, sest kui sulle keegi tö ö ju u res  või koolis 
vastu tu leb ja  sina tem a käest midagi küsid ning ta 
suile midagi näkku vastu turtsatab, siis ikka kaob 
endal ka kergelt tuju ära. M a arvan, et kui 
sul iseri väga halvasti läheb, siis ei peaks 
teisi sellega kaasa tõmbama, vaid näita 
välja, et sul läheb hästi. On hea, kui 
sul on sõpru, kellega sa saad muret 
jagada ning seeläbi sellest üle saada.

K ust kohast energ ia võtan? M utlc 
meeldib tegeleda nende asjadega, mis mulle huvi 
pakuvad, m illest m a energiat saan, mis m ulle 
kasulikud on. Olen proovinud loobuda sellistest 
asjadest, m illest m a ei huvitu ning m ida m a vastu 
tahtm ist teen.
Kuidas siis tulevikuplaanidega on?

K õigepealt lõpetan selle kooli ära, siis 
tu leb  üks suur pidu ja  peale seda sünnipäev. 
Kavatsen pidada om a sünnipäeva maam ajas. Siis 
tu le v a d  s u v e p ä e v a d . See o le k s  s iis  
m e e le la h u tu s l ik  p o o l. P e a le  se lle  tö ö ta n  
hom m ikust õhtuni, kus oleks päris palju korda 
saata. Kolm andaks olen ma kutsealune num ber 
1417, kes on pideva järelvalve all.
On sul ka oma neiu olemas?

M m hm m, ei ole!!
Sina kui tuntud spetsialist neidude alal, oskad 
sa mõnda head soovitust teistele anda?

Iga l te g e v u se l p eab  o le m a  om  
eesm ärk. Kui sa tahad endale neidu üheks või 
äärmisel juhul kaheks õhtuks, siis pead sa 
täitm a kõik tem a soovid, nagu tem ale 
m eeldib . E esm ärk  oleks see, et ta 
tunneks ennast hästi. Aga kui sa 
tahad endale tõsisem at suhet, 
siis ei ole mõtet kedagi teist

mängida. Tuleb olla selline, nagu sa oled. Ja juhul, 
kui sul ühega ei klapi, siis ei tasu kurvastada, sest 
ligi 60% Eesti elanikonnast on naissoo esindajad. 
Mida tuleks teha, et olla edukas?

Et EBS-s edukas olla, tuleb olla aktiivne 
ja  silm a paista. Kui vaadata tulevikupilguga, siis 
tuleks suurem at tähelepanu pöörata õpingutele. Sa 
peaksid tegem a seda, mida sa tahad, mitte aga seda. 
m ida sa peaksid tegema.
Mis on sinu moto?

M a ei o le  k u n ag i a rm a s ta n u d  
filosoofilisi tekste. M a olen läbi lugenud kogu oma 
elu jooksul ainult kaks raam atut, üks on " Sõda ja  
rahu" ning teine on "Sipsik".

M inu moto oleks,, et võtta nii paju kui 
võtta annab, proovida kõike. Seda selleks, et ma 
pärast ei kahetseks, et m a m idagi tegem ata olen 
jätnud.
Sinu soov fännidele?
Kurat, mül vist ei ole fänne, aga mu! on hästi 
palju häid sõpru. Soov oleks see, et tulla kõikidel 
30 mail minu lõpetam isele, kus pean esitama 
lõpukõne. Lilli pole 
vaja. aga kalleid "***
kingitusi küll.
Nii et 
koguge 
raha.
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EBS-i suvepäevad tulekul
Inimestele, kettel on olnud kasvõi 

kordki võimalus osa võtta Eesti Kõrgema 
Kommertkooli suvepäevadest, pole ilmselt 
vaja enam seletada, mida see ettevõtmine 
endast kujutab ja  miks on just see koht, 
kust puudumine jätab vaata et sama sügava 
lünga üliõpilase m aa ilm akäs itu sse  kui 
mikroökonoomikas saadud C.

1998. aas ta l  to im u v a d  E B S -i 
su v ep ä ev ad  on jä r je k o r ra s  ju b a  
kolmandad. Esim est korda olid meie 
e d u m e e lse d  ü l iõ p i la s e d  om a 
kohtumispaigaks valinud kunagise Zoja 
K o s m o d e m ja n s k a ja  n im e l is e
pioneerilaagri (ja mida veel kaks aastat 
tagasi RAS Kiviteri lastelaagriks kutsuti). 
S in na  k o g u n e n u d  150 m eie  k o o l ig a  
tihedates sidemetes olevat tegelast said osa 
tõe lise lt  ug ri l ikust  puhkusest .  A lates  
se lles t ,  et m o b i i l s id e  l a a g r ip a ik a  ei 
ulatunud, ja  lõpetades suurimaid kahjusid 
kandnutega, milleks olid peomeeleolus 
oma juurtelt ära murtud männipuud (nii et 
selle  üle oleks uhkus t tu nd nud  isegi 
Kalevipeog). Eelmine aasta veedeti suve 
haripunkt aga Kukulinnas Saadjärve ääres, 
mis tänu aasta varem toimunust saadud 
positiivsetele emotsioonidele oli kohale 
meelitanud rekordilise arvu osavõtjaid.

Selle! suvel l i s a n d u b  n en de  
a u v ä ä rse te  p a ik ad e  n im is tu s s e ,  kus 
ebslased möllamas käinud, Kuusalu vallas

paiknev Valkla. Igati looduskaunis kohas, 
Soome lahe kaldal asuvas laagripaigas 
saab igaüks näidata kui tubli spordi-, nupu- 
ja  peomees ta tegelikult on. Suvepäevade 
ajaloo jooksu l on välja ku junenud ka 
teatud traditsioonid nagu näiteks erinevad 
sportmängud, mille tavapäraseks osaks on 
saanud võrkpall, triatlon ja  köievedu. Juba 
n im etatu tele  lisanduvad veel erinevad 
üllatusalad, mille arv sõltub korraldajate 
fan taas ias t  j a  osavõtja te  en tusiasm ist  
(millest küll siiani puudust pole tulnud). 
Oma vaimsed võimed pannakse proovile 
ta id lusprogram m i käigus, kus antakse 
k õ ig i le  v õ im a lu s  e t te a n tu d  teem a! 
näidelda, laulda või lihtsalt esineda, peaasi 
et lõbus oleks.

Õhtuti toimuv ei vaja ilmselt mingeid 
kom m entaare . Kõigile  on n iisam utigi 
selge, mis toimub soojade suvede valgetel 
öödel pa ikades ,  kuhu on k o gu nen ud  
lõõgastuma aktiivsed noored inimesed. 
Korraldajad hoolitsevad selle eest, et oleks, 
keda kuulata (see aasta "Smilers"!!!), kus 
ja  mille taktis jalga keerutada (meie oma 
diskok!ubi) ning seüe eest, et me sea! 
pidutsedes ikka söönud ja  kindlasti ka 
joonud saaks.

See artikkel ei püüdnudki katta kogu 
suvepäevade! toimuvat, kuna esiteks tuleks 
meil puudu paberist ja  teiseks sõnadest. 
Parim soovitus on aga see, et tulge ise

kohale. Või mida siin ikka nõu anda iga! 
tõelisel EBSi tudengil on kindlasti asjad 
juba pakitud ja  naabrile juhtnöörid kätte 
antud, kuidas tuleb kassiga teie äraolekul 
ümber käia.

10 põhjust, miks ma EI peaks 
m inema EBS-i suvepäevadeie:
1) karta on, et seal on lõbus;
2) seal on oht kohata huvitavaid inimesi 
ja  saada uusi tuttavaid;
3) ka minu ema ja  isa ei käinud oma kooli 
suvepäevadel;
4) mereõhk, männimets ja  liivarand ei sobi 
mulle;
5) Mati Nuude ja  Tarmo Pihlapi muusika 
meeldib mulle rohkem, kui Hendrik Sai 
Salleri oma;
6) arvan, et puhkuse ja  spordi osa on 
inimese elus ületähtsustatud, "inimene 
su reb  n e n d e  ta g a jä r je l  10 aas ta t  
aeglasemalt" (Madis Habakuk);
7) olen EBSi suvepäevadel juba kaks korda 
käinud (ja väga meeldis!);
8) see on liiga kallis, sama raha eest 
saaksin viis korda kinos Titanicut vaadata;
9) kardan suure pidutsemisega kaotada 
kehakaalu, .... ja  oma sokid;
10) KÕIK TEISED LÄHEVAD!!!

Pirko Valge (BBA2)

Lk. 4 !



Terko Jakobson teel tippu
Intervjueeris Illimar Mattus

Terko Jakobson on EBS-i ütiõpüastest 
üks vähestest, kes on juba poüitikas 
iima tegemas (üks EEST ! !DEE  
autoritest). Seetõttu tegimegi temaga 
intervjuu, tootes teada saada, miüised 
on Terko ptaanid suveks ja miüine 
isiksus ta ütdse on. Pa!ume järgnevat 
mitte mingi) juhu! võtta vaümiste ee!se 
propagandana.
Millised plaanid on suveks?

Otsin üles vanad sõbrad. On plaan 
juuli alguseks üks projekt kokku panna, 
kuhu on koondunud nende andekate  
inimeste parimad lood, kes tänu teistele 
huvidele aktiivsest muusikaelust kõrvale on 
jäänud. See on juba neljas suvi järjest, kui 
ma muusika kirjutamisele pühendun.
M iks tutid E B S-i õppim a?

Tartusse ei saanud sisse ja  kuna 
kevadel oli ä r io lüm piaadi võiduga 
kaasnenud üks maksuvaba semester EBS- 
is, tulingi.
Plaanid peale EBSi?

Millegipärast on mül tunne, et 
haridus, mis selleks ajaks käes, ei piisa elus 
edasi jõudmiseks. Ma olen küll iseõppija 
tüüp, aga ilmselt võtan ka kõrgem ad

akadeemilised kraadid sihikule.
Miüega tegeled vabal ajal?

Käin koolis näiteks. Kohustusi 
peab täitm a ainult enda ees. 
Viimasel ajal on Res Publica päris palju aega 
ära võtnud. Organiseerin Toomklubi üritusi, 
ehitan Res Publica uut kodulehekülge, 
osalen eestseisuse ja volikogu toimkondade 
töös.

Ära usu ühtegi õppejõudu, 
ära usu ühtegi teooriat, 
ära usu ühtegi poiiitikut. 

Usu oma si!mi ja jäta 
ruumi järetdusteie.

M ida S u lle  annab tegu tsem in e Res 
Publicas?
Seal on koos väga palju noori ärksaid 
tegijaid. Iga natukese aja tagant võib 
ajakirjandusest leida mõne Res Publica 
paar iaas ta taguse  idee uue pähe välja 
käiduna. Ma olen kindel, et need teemad, 
millest me praegu räägime, saavad mõne 
aja pärast samamoodi kultuseks nagu 
prostitutsiooni legaliseerimine, ettevõtte 
tu lum aksu kaotam ine või kaitseväe 
p r o f e s s i o n a l i s e e r i m i n e .

Res Publica on noorte 
organisatsioon ja selle 
töös osalemine teenib 
e n n e k õ i k e  
enesearendamise mõtet. 
Kaks korda kuus veidi 
f i lo soofil isem ate l  ja  
ühiskonda kui tervikut 
puudutavate  teemade 
üle m õtisk lem ine  ei 
tohiks kellelegi kahjuks 
tulla. M eie li ikm ed 
võtavad ka aktiivselt osa 
r a h v u s v a h e l i s t e s t  
üritustest. Kui ka Res 
Publica Euroopa Liidu 
vastu on, ei tähenda see, 
et meil midagi 
eurorahade vastu on. 
No Res Publicast vast 
aitab ka.
M illisek s in im esek s  
ennast pead?

Sama küsis mu 
käest pr. Anu Virovere. 
Vastuse olen siiani 
võlgu.

Keskmist kasvu, tumeda pea ja roheliste 
silmadega mittesuitsetav maailmaparandaja. 
M ille saavutam ise üle viimase! aasta! 
on eriti hea m eel ja  m illiste soovide 
m ittetäitum ine tekitab ebameeldivaid  
m älestusi?

Eesmärkide seadmisest ja nende 
saavutamisest valikute kaudu võiksin terve 
loengu pidada (tegelikult olen juba pidanud). 
Rahulolu saavutatakse läbi pisiasjade. 
Oleksin ma küsimusele õtse vastanud ja 
öelnud näiteks, et suurimaks saavutuseks 
pean esim esi sam m e rahvusvahelisel 
maastikul, siis kirjeldaksin ainult punkti, 
m ille koord inaa tideks  on "m ina" ja  
"praegu". Et luua aga terviklik pilt, läheb 
tarvis tervet 2-dimensionaalset funktsiooni. 
Tervitused Toomas Tähele.
Oma tüdruk? Ei oma
Kui arst ütleb, et su! on elada 5 päeva,
mida teed?

Mnjah, polegi nii kauge probleem. 
Alles hiljuti hoiatas mu arst, et kui sellise 
tempoga edasi panen, pole lõpp teab kui 
kaugel. Aa, küsimusele peab ka vastama. 
Karjun appi.
Mida arvad WWW-põhisest kaugõppest 
EBSis?

Mui oli võimalus selle projekti 
alguse juures olla. Nii et kitsaskohad on 
mulle teada.

Põhimõtteliselt olen kõigi kolme 
käega poolt. Interneti võimaluste haridusse 
rakendamine on igati väärt ettevõtmine. See 
aitaks EBS-il uusi jahim aid vallutada. 
Õppurid  esia lgu ilmselt Tartust ja  
läh ivä lism aalt ,  lek torid  miks mitte 
kaugemaltki. Loomulikult on ka terve rida 
küsimärke. Kas süsteem saab piisavalt 
häkkerikindel? Kas koolituse rakendumisega 
ei kaasne mitte veelkordne järeleandmine 
EBS-i hariduse taseme osas? Kas uute 
õppurite hulgas domineerivad vanad rikkad 
väikefirmade bossid? Saab sellest uus stan
dard f irm asiseses  akadeem ilises  
personalikoolituses, kuhu diplomita töötajad 
saadetakse odava raha eest CV-sse märget 
saam a -  "B aka laureuse  kraad 
rahvusvahelises ärijuhtimises".
Mida on Sinu mee!est vaja elus edasi 
jõudm iseks?
Ära usu ühtegi õppejõudu, 
ära usu ühtegi teooriat, 
ära usu ühtegi poliitikut.
Usu oma silmi ja jäta ruumi järeldustele.



Meie koolis on olnud 
piljardiõhtu, ujumisõhtu ja hulgaliselt 
korvpalliõhtuid. Nüüd siis lisandus 
sellesse nimekiija ka keegliõhtu. Ei 
jää muud üle kui öelda kiidusõnad 
korraldajatele. Lähemalt juhtunust. 
11. maiks, kella 19.00-ks oli 
antud käsk kõigile ebsukatele 
Pirita rannahoones olla ja kuuli 
veeretada. Õnneks polnud kõik 
eespoolnimetatud seda käsku 
väga tõsiselt võtnud ja nii ei 
olnud osavõtt massiline. Kuid 
samas on kahju neist, kes 
sellest lõbust eemale jäid. 
Järgmisel korral olge kohal!!!
Oli just nii palju rahvast, et 
kõik said vähemalt ühe kivi 
kurikatesse saata. Kusjuures 
see, kuidas keegi selle sinna saatis, oli 
igamehe enda otsustada. Nii mõnigi 
ajas keeg lira ja  segam ini 
korvpalliplatsiga ja  püüdis kuuli 
võimalikult suure kaarega kurikateni 
visata. Samas olid mõned mängijad

ohtlikud oma võistkonnakaaslastele, 
visates kuuli mitte kurikate, vaid 
seljataga seisvate inimeste suunas. 
Keegi õnneks kannatada ei saanud ja 
samuti jäi terveks rada ise. Teiste 
arvates veeres pall efektiivsemalt siis,

t.
kui ennast peale viset rajale pikali 
visata. Kas selline arvamus ka õige 
on, selle kohta me infot ei saanud. 
K olm andad  olid omaks võtnud 
põhim õtte: mis esimese kuuliga 
ümber ei läinud, ega see järgmise

kolme-neljaga ikka püsti ei jää. Ja nii 
saadetigi korraga rajale rohkem kui 
üks kuul. Tugevamad mängijad 
püüdsid jõuda ihaldatud 200 punktini, 
m illega  oleks kaasnenud ka 
automaatselt tasuta saun. Enamik 

võ is t le ja tes t  jõuds id  oma 
punktidega küll kuskile saja 
piiresse , kuid meile 
teadaolevail andmeil jäi 200 

] piir ületamata. Kahjuks on 
) poo lte is t  tundi keegli 
; mängimiseks äärmiselt lühike 
) aeg (loengus tundub sama 
 ̂ ajavahemik sajandina) ja nii 
[ jä id  pa ljudel mängijate!
I m ängud poolikuks.
Lohutuseks võib vaid öelda, et 
Pirita rannahoone on avatud 

kõigile soovijatele ja  ega see 200 
punkti piir nii kättesaamatu olegi. 
Tuleb lihtsalt KÕIK kurikad pikali 
ajada. Mis see siis ära ei ole?

Mona Mägi (BBA1)

POPMaikuu kõige popimad õppetud EBS-is.

1. Mariti Tiideiepp 2. Toomas Täht 3. Lembit Vait 4. Kaire Põder 5. Silvia Lepalaan 
________ _________________ 6. Vii jo Kallas___________________ _______ ^
L h J š j

§ Don't forget
your sunglasses!

Hmub kord kuus. =' ............. . .. .4-
Väüjaandja

OMCtub P ress ^§ ) f  1: §"
Peatoimetaja

Htjmar Mattus)
- -  4"̂ --..

^setoimetaj§)

Kaido lirva!
Kqrret tor

K ä r n e r
Kujundajaingm arW attus

o i!c !u b @ eb s.ee

mailto:ub@ebs.ee


"Tudengilehe" küsitlus
Mille saavutamise üle viimasel aastal on eriti hea meel ja milliste soovide 

mittetäitumine tekitab ebameeldivaid emotsioone?

Tarmo Kivi (BBA3)
Hea meel on selle üle, et 
v i im a se l  õ p p e a a s ta l  on 
õ p p e tu le m u s e d  tu g e v a l t  
p a ra n e n u d  j a  m ü l oli 
võimalus saada endale hea 
töökoht.

Martin Veeris (BBA1)
Jä re le  m õ e ld es  ei o lnud 
vi im ane aasta  ju s t  kõige 
parem, mõeldes majandus
liku poole pealt, teisalt jälle 
uus kool ja  uued inimesed 
- jääb kindlasti meelde. 
Pe ttum isi  ei olnud, kõik 
läks nagu plaanitud, kuigi 
oleks soovinud rohkemat.

japidutsejnile-festivalid. 
nii kodumaiseid kui

Kadri Ugand (BBA3)
E k s t r a  h e a  m ee l  on , e t 
"Tudengileht" tuhast tõusis 
nagu fööniks.
Kuid sellele paneb kohe pika 
p u u g a  ä ra  k e v a d e  tu lek .  
Nüüd veri vemmeldab mis 
hirmus (saaks ainult koolist 
ära).
Kevadel m õtlen m a ainult 
positiivselt, nii et 2 küsimuse 
vastamise lükkan sügisesse.

Mona Mägi (BBA1)
Eriti hea meel on mül selle 
üle, et lõpuks tuli kevad ja  
m a  suu ts in  om a  es im ese  
ü l i k o o l i a a s t a  ü le  e lad a .  
Ebameeldivad emotsioonid 
tekivad mül ilmselt siis, kui 
m a  o m a  k o k k u v õ tv a d  
h in d e d  te a d a  saan . O lin  
nimelt laisk!

suve parim öö. Sõida 
KUUMALE MAALE!!!

m õlemas klubis oil

Lisainfo: t]2<) iQOOn e
IS  M U S IC  G R O U P

eksootilisema kliimaga

suurest iinnameiust
eemalasuv. meeldivalt 
intiimse õhkkonnaga 

ööklubi, kus võib kohata 
va^a erinevaid inimesi.

Pub, showiaser. Täiusiik
koht oma sõpradega veeta

L k  ? !



Eesti Kõrgem Kommertskool

Sa ei pea sõitma 
kaugete 

Tudengiieht 
on nüüd 
internetis

http://ajateht.ebs.ee
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www,m ora)com .ee/suvepäevad
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(H 4 K R F M ^ M U ^ M L U V ^ U 3  Kavas on:
* Mereõhk ja mannwets, tiivarand ja ...
* "$fni)ers" ja H.6, Satkr
* Majutus oma või võSras Teigis vaatega soojaie mereie
* 5öõk (6 korda), tõotab baar
* Sportmängud maa! ja mere!

!

* Lõkket^ti koos !wtspi!!iga
* Tants ja Tra!!a!aa
* Hu)ga)ise!t auhindu
* K3ik ohtud disko

www.moraicom.ee/suvepaevad<v- ^Ag %.At:-- ,

* /  ..y T r  * *- A f ,  -,«4-. - .̂-.

Orttusl toetnvod:Ccco-̂ cla, Ct-do. 
Rodtoitnja, Eesti Telefon, Raitanttnes.B̂ gfeatei?, Kakv, Sp^n l̂cs,...

OsavÕtutssu: 
3pa*H*<2S5.- 
Mais: 250.-

Kohnpea!: 300.-
P)tet)d rnQOg)! 

õppcosakondades,
N8 ! Ka Mons muudud ptiet<te vahe! 

ioosttakse vaijo T^LER !
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http://ajateht.ebs.ee
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